Директору ГБОУ средней общеобразовательной школы № 287

                                Адмиралтейского района г. Санкт-Петербурга

               Котисовой Светлане Викторовне

    от родителя (законного представителя)

                                                                            Фамилия__________________________________________________

    Имя______________________________________________________

    Отчество__________________________________________________

    Место регистрации:

                                                                            город_____________________________________________________

    район_____________________________________________________

    улица_____________________________________________________

    дом _______________ корп. _____________ кв.__________________

                                                                            телефон __________________________________________________

                                                                            Паспорт: серия ______ № ____________ дата выдачи ____________

                                                                            выдан_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                    Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________
                                                                     Ф.И.О.

           ___________________________________________________________________________________________
дата и место рождения

          ____________________________________________________________________________________________

       Адрес места жительства

          в __________ класс Вашей школы.

          Окончил(а) _____________ классов школы №____________________________________ района/города.

           Изучал(а)________________________________язык

          С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации ОООД, уставом ОООД, с образовательными программами и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ГБОУ

средней школы № 287 Адмиралтейского района Санкт – Петербурга ознакомлен(а)

______________________                                      «_________» ___________20___г.

                (подпись)

№ личного дела
Дата прибытия
№ приказа, дата
Ввод в трансп.базу
Ввод в параграф
Копия св. о рожд/паспорта
Копия паспорта родителя
Справка ф. 9/регистрация

Мед. карта
Сертиф. о прив.
Копия СНИЛС
Копия мед. полиса